
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 10 жовтня 2024 року                                                                              № 54/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 
 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
ДОХОДИ  

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти » на загальну суму  1 385 100,00 грн. 

2. Зменшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих 
заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової 
України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 
загальну суму  13 500,00 грн. 
 
 

ВИДАТКИ 
1. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти » на загальну суму  1 385 100,00 грн. 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611403 КЕКВ 2230 на суму  1 385 100,00 грн 
 



2. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» на загальну суму  13 500,00 грн. 
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0115049 КЕКВ 2111 на суму  12 000,00 грн 
КПКВКМБ 0115049 КЕКВ 2120 на суму  1 500,00 грн 
 

3. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 
сільської територіальної громади за рахунок залишку коштів загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2024 року на загальну суму 
1 411 100,00 грн, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2111 на суму  255 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2120 на суму  56 100, 00 грн 
Управління освіти (06):8 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на суму  600 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 

          КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн 
 

4. Зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. бюджету 
розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду бюджету, що утворився станом на 
01.01.2024 року на загальну суму 192 606,00 грн, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  192 606,00 грн 

 
5. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету на загальну суму 

1 192 606,00 грн. для передачі до спеціального фонду бюджету ( в т.ч. 
бюджету розвитку) за головним розпорядником коштів, а саме:  
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2111 на суму  160 000,00 грн 
КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2120 на суму  32 606,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 
КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  1 000 000,00 грн 
 

6. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) на загальну суму 1 192 606,00 грн. за головним 



розпорядником коштів шляхом передачі із загального фонду бюджету, а 
саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  192 606,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 
КПКВМБ 3719800 КЕКВ 3220 на суму  1 000 000,00 грн 
 

7. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду місцевого бюджету ( 
в т.ч. бюджету розвитку) в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
зменшити   КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3110  на  324 600,00 грн 
                    КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 3110  на  175 400,00 грн 
збільшити КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3132  на  500 000,00 грн 
 

8. Провести перерозподіл видатків загального фонду місцевого бюджету в 
розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 

     зменшити   КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610  на  60 000,00 грн 
   КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2240  на  342 466,00 грн 

КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2273  на  197 500,00 грн 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2275  на  200 000,00 грн 

          збільшити  КПКВКМБ  0115011 КЕКВ 2610  на  60 000,00 грн 
   КПКВКМБ  0110180 КЕКВ 2240  на  1 015 200,00 грн 

 
Управління освіти (06): 
зменшити   КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2271 на  20 000,00 грн 

КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2240 на  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на  900 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021КЕКВ 2240 на  100 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2275 на  90 000,00 грн 
 

збільшити КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 на   70 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 на  350 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2271 на  390 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2273 на  300 000,00 грн 

Фінансово-економічне управління (37) 
зменшити  КПКВМБ 3710160 КЕКВ 2111 на суму  246 643,00 грн 
          КПКВМБ 3710160 КЕКВ 2282 на суму  28 591,00 грн 

 



9. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 
72 482 667,18 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 
 

10. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 
72 482 667,18 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 
 

11. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 
 

12. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 
 

 

- Управління освіти 

КПКВКМБ 0611403 КЕКВ 2230 на суму  1 385 100,00 грн- харчування 
учнів початкових класів (1-4 класів) за рахунок субвенції з державного 
бюджету для Гатненського та Юрівського ліцею  
 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на суму  600 000,00 грн – співфінансування 
харчування учнів початкових класів (1-4 класів) за рахунок субвенції з 
державного бюджету для Гатненського та Юрівського ліцею  

 
 

- Юрівський ліцей 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 – 240 000,00 грн – придбання обладнання для 
харчоблоку – 140 000,00 грн, придбання будівельних матеріалів для вхідної 
групи – 100 000,00грн  
 

КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 –  50 000,00 грн – поточні потреби закладу 
року до кінця 2024 року 
 
 

- Гатненський  ліцей 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 – 110 000,00 грн – закупівля: аератора 
акумуляторного для газону, побутових килимків, робочого одягу, меблів в 
укриття для сторожів, номерків для гардероба, замків для дверей, господарчих 
товарів, пробкових дошок для кабінету логопеда, маршрутизаторів, таблетованої 
солі для очистки води 
  

КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2271 – 390 000,00 грн – додаткова закупівля Гкал 
 

КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2273 – 300 000,00 грн - додаткова закупівля кВт 
 

- КЗ «ЗДО «Дивосвіт» 
 КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 – 20 000,00 грн – придбання канцелярських 

товарів, паперу для друку та дезінфікуючих засобів 
 

 
- КЗ «ЗДО «Казка» 



 КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 – 50 000,00 грн – придбання холодильника та 
господарчих товарів 

 
- Фінансово-економічне управління 

КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 500 000,00 грн. -  міжбюджетний 
трансферт  військовій частині А3449 (знаходиться на фінансовому 
забезпеченні військової частини А0515) 
 

 
- Гатненська сільська рада 

 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2111 на суму  255 000,00 грн - заробітна плата 
робітників з благоустрою 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2120 на суму  56 100, 00 грн – нарахування на 
заробітну плату робітників з благоустрою 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3132  на  500 000,00 грн – капітальний ремонт 
приміщення сільської ради за адресою с.Гатне вул.Київська,138 
КПКВКМБ  0110180 КЕКВ 2240  на  1 015 200,00 грн - оплата ТУ по об’єкту 
«Будівництво дошкільного закладу на 280 місць в с.Гатне, 
вул.Космонавтів» 

 


